News Release

2023 年 12 月 8 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証プライム 証券コード:6914

個人投資家向けオンライン IR セミナー
アーカイブ動画のご案内

2023 年 12 月 7 日（木）に開催いたしました、「個人投資家向けオンライン IR セミナー」のアーカイブ動画が

掲載されましたので、お知らせいたします。ぜひご覧ください。

 ■アーカイブ動画  https://www.youtube.com/watch?v=vgNGnq0ejBo&t=1470s

（株式会社イベントスの公式 YouTube「投資 WEB」チャンネルに移動します）

■登壇者      オプテックスグループ株式会社 取締役会長 小國 勇

ゲスト講師   エコノミスト・経済コラムニスト エミン・ユルマズ氏

進行       金融アナリスト 三井 智映子氏

以上

本件に関するお問い合わせ先

オプテックスグループ株式会社 広報・IR チーム 堤（つつみ）、近藤（こんどう）

お問い合わせフォーム：https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

IR 情報メール配信のご登録

個人投資家の皆様に、IR 情報をメールでお届けしています。

ぜひご登録ください。

登録ページへ移動 https://www.optexgroup.co.jp/shareholder/ir-mail.html

https://www.youtube.com/watch?v=vgNGnq0ejBo&t=1470s
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php
https://www.youtube.com/watch?v=vgNGnq0ejBo&t=1470s
https://www.optexgroup.co.jp/shareholder/ir-mail.html